(quarenta e cinco) dias; B) de 10 a 15 anos de servic;:o na
empresa - 60 (sessenta) dias; C) de 15 a 20 anos de
servi<;o na empresa - 75 (setenta e cinco) dias; D) de 20 a
25 anos de servic;:o na empresa - 90 (noventa) dias; E) de
25 a 30 anos de servi<;o na empresa - 105 (cento e cinco)
dias; F) acima de 30 anos de servic;:o na empresa - 120
(cento e vinte) dias.
31.1. Para os empregados admitidos ap6s 1%6/2003, 0
aviso previa tambem sera proporcional ao tempo de
servic;:o, na seguinte proporc;:ao:
A) ate 04 (quatro) anos de servic;:o na empresa - 30 (trinta)